

关于做好2016年东莞市大学生社会实践

活动的预通知

各镇（街、园区）团委：

今年，是我市开展大学生社会实践行动的第14年。为进一步做好该项工作，促进大学生综合能力全面发展，更好地为大学生就业创业和融入社会搭建广阔平台，今年暑假将继续深入开展东莞市大学生社会实践活动。现将有关事项预通知如下：

一、提早谋划，精心部署。各镇(街、园区)团委要及早谋划，加强调研，结合大学生的所需所求策划组织活动。要指定一名副书记专抓，推动活动顺利进行。团市委将对各镇（街、园区）开展的活动作统一宣传。请各镇（街、园区）于4月26日前提交负责人名单（附件1），6月3日前提交本年度的大学生社会实践活动安排表（附件2）。

二、广泛宣传，扩大参与。要在往年的基础上，进一步动员莞籍在外就读的大学生参与，帮助他们进一步了解东莞、热爱东莞，感受东莞发展的巨大潜力，吸引他们毕业后返莞工作，为东莞的发展提供优质人才储备。要加强本镇街在校大学生管理，进一步对全镇街在校大学生进行全面调查摸底和实名登记，填写大学生登记名册（附件3），建立好在校大学生人才库，并做好跟踪服务。要加强宣传发动，充分整合社会资源，调动各方积极性，力争参与实践的大学生占全镇街在校大学生90%以上，逐步实现活动全面覆盖。

三、夯实成果，锐意创新。今年的大学生社会实践活动将继续围绕体验教育、社会调查、就业实践、素质拓展和志愿服务等方面开展。各镇（街、园区）团委要充分发挥大学生成长促进会的作用，实现大学生在社会实践活动中“自我教育、自我服务、自我管理”。要大胆探索，勇于开拓，不断创新工作方式方法，努力创造可供借鉴推广的新思路、新经验。
联系人：余家琪，电话：22233740，邮箱：a22233740@126.com
附件：1、东莞市大学生社会实践活动负责人名单

      2、东莞市大学生社会实践活动安排表

      3、2016年xx镇（街）在校大学生名册（样式）
      4、xx镇（街）大学生成长促进会骨干名册（样式）
                             共青团东莞市委员会
2016年4月19日
附件1
东莞市大学生社会实践活动负责人名单
镇（街）：                
	姓名
	职务
	办公电话
	手机

	
	
	
	

	
	
	
	


注：此表请于4月26日下午下班前报送至团市委学校部邮箱：a22233740@126.com。
附件2
东莞市大学生社会实践活动安排表
镇（街）：         填表人：           联系电话：      
	序号
	时间
	活动名称
	具体内容

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：此表请于6月3日下午下班前报送至团市委学校部邮箱：a22233740@126.com。
附件3
	

	2016年xx镇（街）在校大学生名册（样式）

	

	                         填报单位：xx镇（街）团委（盖章）             

	                         负 责 人：

	                         填 表 人：

	                         填表时间：   年  月  日


2015年xx镇（街）在校大学生名册

	编号
	姓名
	性别
	院校
	专业
	学历
	毕业
时间
	联系电话
	村委会（社区）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：备注主要是注明该生的实践情况。此表请于大学生社会实践活动结束后交。
附件4
xx镇（街）大学生成长促进会骨干名册

（样式）
	编号
	姓名
	性别
	院校
	专业
	学历
	毕业
时间
	手机号码
	QQ
	职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：此表请于大学生社会实践活动结束后交。 
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